Bity i nasadki
Insert bits & nutsetters | Bits und Schraubenzubehör
KOŃCÓWKI DŁUGIE TYPU PH DO WKRĘTAREK
PH DRIVE INSERT BITS LONG SERIES
PH EXTRA LANGE BITS
KOŃCÓWKI DŁUGIE TYPU T DO WKRĘTAREK
STAR DRIVE INSERT BITS LONG SERIES
TX EXTRA LANGE BITS
L (mm) index
PH2 150 BPH2-150 1 12
PH2 200 BPH2-200 1 12
PH2 250 BPH2-250 1 12
PH2 300 BPH2-300 1 12
PH2 350 BPH2-350 1 12
PH2 450 BPH2-450 1 12
PH2 600 BPH2-600 1 12
L
¼”
L
¼”
L (mm) index
T25 150 BTX25-150 1 12
T25 250 BTX25-250 1 12
T25 300 BTX25-300 1 12
T25 350 BTX25-350 1 12
T25 450 BTX25-450 1 12
T25 600 BTX25-600 1 12
TYPE: BPH
TYPE: BTX